
Zarządzenie Nr 0050.0.51.2014  
Wójta Gminy Wijewo 
z dnia 16 lipca 2014 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W celu przeprowadzenia  egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego powołuję Komisję 
Egzaminacyjną dla Pani Laury Napieralskiej – nauczyciela historii i wychowawcy świetlicy 
szkolnej w Szkole Podstawowej w Wijewie w  składzie: 
1.  Ireneusz Zając – przedstawiciel Gminy Wijewo – Przewodniczący Komisji 
2.  Lesław Moliński  – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu  
3.  Andrzej Siekierski – dyrektor Szkoły Podstawowej w Wijewie 
4.  Wiesława Woś – ekspert z listy MEN  
5.  Ryszard Ratajczak – ekspert z listy MEN  

§ 2 
W celu przeprowadzenia  egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego powołuję Komisję 
Egzaminacyjną dla Pani Grażyny Tasiemskiej – nauczyciela języka polskiego i edukacji 
wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej w Wijewie w  składzie: 
1.  Ireneusz Zając – przedstawiciel Gminy Wijewo – Przewodniczący Komisji 
2.  Lesław Moliński  – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu  
3.  Andrzej Siekierski – dyrektor Szkoły Podstawowej w Wijewie 
4.  Wiesława Woś – ekspert z listy MEN  
5.  Ryszard Ratajczak – ekspert z listy MEN  

§ 3 
Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnych, o których mowa w § 1 i § 2 odbędą się w dniu                
23 lipca 2014 r. o godz. 11.oo  i o godz. 12,3o w siedzibie Urzędu Gminy w Wijewie, ul. 
Parkowa 1.   

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich                
i  Organizacyjnych w Urzędzie Gminy Wijewo. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 


